
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

от 15.01.2020 г. г. Джанкой №42

Об итогах аттестации педагогических работников 
на соответствие занимаемой должности 
в 2019/2020учебном году.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников, осуществляющих образовательную 
деятельность», на основании приказа МОУ «Средняя школа № 4» от 11.10.2019 № 
647 «Об организации аттестации педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2019/2020 учебном году», 
на основании решения аттестационной комиссии (протокол от 15.01.2020 № 03),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности «учитель» 
сроком на 5 лет с 15.01.2020 года следующих педагогических работников:
1.1. Гарбузинскую Наталью Владимировну, учителя технологии;
1.2. Повейчук Валентину Петровну, учителя начальных классов.
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе А.А. Идрисовой:
2.1. Ознакомить под подпись с выписками из протокола от 15.01.2020г. № 3 
заседания аттестационной комиссии вышеназванных педагогических работников, 
вложить выписки в их личные дела.

В течение трёх дней
2.2.Ознакомить педагогический коллектив с результатами аттестации.
2.2. Копию приказа направить в МУДПО «Информационно-методический центр».

до 20.01.2020 г.
3. Решение аттестационной комиссии действительно до 15.01.2025г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Средняя школа № 4» Е.Ю. Терентьева


